АДЛИНИСТРАЩЯ МУЩШL{IIЬЕОГО ОБРАЗОВАПИЯ
ГОРОД АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от У9, /&.JrJ.А,, Ns -IЧбг
г. Армавир

О впесевии изменеппй в постановJtеЕпе адмпЕпстрацив
мунпцппальпого образования город Армавпр от 14 окгября 2021 года

Лl!1875 <<Об угверllцеЕип муниципальпой программы
<<Itульryра ApMaBrrpa>>

В соответствии с Федеральным зЕlкоЕом от б октября 2003 года NslЗl-Ф3
коб общих принщ,Iпчlх оргЕlIIизации месцlого сaлмоуправления в Российской
Федерацш.t>, ia*o"o'n Росслйской Федерачшr от 9 октября 1992 года N9збl2-I
<<основы закоЕодательства российской фелераIши о KyJbTл)eD, законом

Краснодарского црiц от З Еоября 2000 года Ng 325-КЗ <О кульryре> и в цеJID(

расширениrt доступа р€вличных, категорий Еаселения IчfуIлпдrш€шьцого

Ьбр*оЪч"- город Дрмавир к культурным цеЕцостям и культурЕым благам,

цовышениrI конiryрентоспособности городскID( творческID< достюкений
постановляю:

1. Внести в приJIожение к постановлению администращIи

муниципального обрЕвовЕrния тOрод Армавир от 14 октября 202l года Ns1875

<Об утвержлеЕии муниципальной црогрЕlп4мы <Культура Армавир> следующие

изменеЕия:
l) изложить паспорт программы в новой редакIии согласЕо цриJIожению

Nsl к настоящему постановлению;
2) приложение Ns2 к проIраr\{ме излож!tтъ в новой редакции согласно

приложению Ns2 к настощему постЕrновлеЕию.
2. Призвать уlрамвшими clllry припожения Nчl, Nчз постаЕовления

администаЦии муЕиципального обр€вования город Дрмавир от 17 поября2022

года Ns 2195 (О внесениЕ измененлй в пост€lЕовJIение администации
муЕицпп.лJIьного образоваrпля город Дрмавир от 14 октября 202l года Xbl875

<Об утзержлении муЕиIипаrrьной црограммы <Кульryра АрмавирФ),
_

3. ФшrансовоL{у упраRпению аддпп{сграIцп{ }ryншщтIаJшIоm образовшия

горол Дрмавир 0праем) осуществитъ фшlансироваtпле р.юходов на реш}вацrю
ме,роприяпй мут{иI${паJБной rrрограпш <(I(yrbrypa ДрмавIФ.D) в цредеJI€lх средств,

преryсмOгреIп{ьD( на уги цеJIИ в решении о меgпlом бюдкете на очередrой

фшrшrсовьй гол.
4. Сектору информатrrоrпrьrх технологий

Еастоящее постаIIовление на официальном
(Степовой) разместить
сайrге администраIцrи

кооо 'вIК"л

z

}tуниципlшьЕого образоваЕия
<<Иrrтернет>.

Глава шrуrtиципtшьIlого образо
город Армавир

город Армавир (www.аrmаwir.ru) в сети

5. ПостаповЛеЕие вступает в cILIry со дЕя его подписЕtIlи,I,

А.Ю.Харчеtп<о*оJftF,ft\

вN

d

у

о"
ф

а

оа
El

св
Фо
к'аю

ро

tr

д

(d

воо.

о
д
d

ь

F
-
l-
о
l-

о-tз
Ф

л

>9
.> 11 А<-<
рE(р
оБфо- ;д Jtr<<
<у<
Е<<Ёо*д
?Ее
зБ >ч=у
л,д -

>ч
l.

+
+

z

ц
ý
ýо

2
ýJl
:Rl\).в

R
ý
\
lrо

а
ф
(Ё

д

оо.
!r
Еý

(d
фо
с)(€аюо
оl-о
д
(в

ь

6о.
t-о

cd
к

Ф
trl

(d
l-оо

у
Фа
ф

ýl
*
с{
бi
.-.

+
F

Е5
бЕо. .сl- саоо{Е9д+*ЁýЁ Ёq-н

ýý;еa > Б<
=():Er;;=Ёо
F9ýы>азL.

Еý(ttr
)r >t6>

d
\
ý
\S

ý
\
ь

а
(n

а

о
о.
!-

l(

(в
фо
cJ(в

\о
о
оl-

ьz

,-+

о.
F.о

Е{б
о

Ф
фо

Fо

у

z
ц

ц
:ý
о

l_

оl-

д
cd

ьz

6
о.
t-о

сd

лаь
F.д

у
с)
Et
F.

а
ф
(d

а
E{
о
о.оL
ц

(n
Фо
сЁ

юо
ро

Е
(d

!1

ь

iI
(Ё
о-l-
(.)

к
со

а
Ё.л
ьу
Ф
F.о

о.
ф

а

о
о.оL
к
(n
фо
(Ё

юо

d
роа
li

}l

Fо
(n

а
ь>
ýdl{о.
o_Lоооа.

ц

ц

l-

)ý
Ф
0)ti

trо
trо

фо
Ф

Fу
ФБ
trоY
х
}aо
с)

ао
Ф
Ё.

хд
с)!J
Et
о
(d

х

Ф
tr
aа
(Ёд
(Ё

Fr
Е(

ý
trоý
с)

ФFо
6)
* (Ё-
,fl EI

аiхо
Ilr

о
Fi

trо
о

Fiу.-оаtrýчФобх>
Еt
йо(

'.\-|Е
=к
,r соо.6trq
хо-Б\оо.о

!28
_з

ozо..€с) '=

xg}
чхоФФо.
о.х
8х

оý0) l--

оЕЕь
,Е

t-
t(

д
оq
Ф

х
д

dрF
сб
ФF

Ф

Фо

Ф
t-о
Ф

оу
I

одl_ о.

Frдачоь
€.ч

il св
с,1

Бо.(gо

8Е\од
-л

Ф;
у>.а>ь

tк()ýs
:Е Q(ваоф
о о.qо д.!з

E)ч2

о

Ф

9
о
Фюо
х
Et
Ф
о(в

ыоl!Lt-oоaЁ(.) л
сь
9iдjiБ

s},
о.ý
F.лtхstr=5оЕ? Е ноФФ
вý Е

-Qr о. ;li
о !., lE
фьЁ
Е( Ё, .л (вýrЕфЕ ýt Еф ЕЕ ýоa)эо
_*E{L;

а яЁ йю 7F оо ах оо оЕ ЦЕ sl ЕЁ аa ФtrдtrФ ,,.. q !z

Е
,;а

,Ё

ё БЬ \6ц >.о х(JirЕЬ( о]Е :{9 ýg ý

ý 5g FФоФ!Е. о& Ё
llЦl

d
ф
t-
(.)
с)

ф
F.

оLо
dоо.
св

(n
Ф
t-ооь
о

фо
d
о.

\оо
х

,
о .ло.ц
sФ
,t 6); (.)
7r Kl

ф(dс1 L(Ё>\
Q()о
о{ýк
Ф5:( сЁ

ЁýхЕоФоа
lO

(d

(б

с)
Ё.о
оlr
ф

i)

с)

хоо

д

Ф

о

р

Ф

Fу
Ф

о
Ф

Ф
с)

о
Фюо

Фо
о

яд
cj9

Ф^
9Бýц.ю
ФР)ý
t< cd

(.]

+(lc
бt=
Е9юФ_

(n

ФFо

ts
оуо
Ф

о.о
фF
Ф

F
ф
на
cnL
ф

\о

zЕ
Frо

Ф

д
q
ь
Ir

ь
ý1

у

t-оо
л
Ф
t-ц
Ф

о

ьFл
ьY

ро
д
(€

z
Е(

Ф
Фок'

Е(

Ф
r{

\о
о

aЕ

фо
а
о

(d
d(n
оо

g
а
ф
Ф

а
E{
оа
е
5
(n
ф

аюо

о

р
о.
l-

Ф
о.Fо
о

Фа
0.)

о

(ý

р
о.

li

о
с)
о.Fо
о
E{
Ф
о.
Ф

х
д
ф
Ф

9lý ;
,дБаi(D5Фa(€
9Hk
ь;о.F =ts

л

(d

в
о.

фd
(n

,о

Фg
о
а"
lr

Ф-r

о.о
t-
св

н
о
у

д ,,\>й

гtrоý

ох

ý:E{tr
а9dF,,. F

9.оЕ
о.цхý
чЕ
5ю
ЕБ
tеFлý(ЕФл

аЁ ý
*с э
lJa J. .л =.tr Ф ^дьЕ ч У]z(d=
-a.Xo.1Ё5 Е Е9о :Ё
;1 l з>.9э ЁБg Е а}_ н-а tr !-l

^xr.-нt_c,) ОХ
В Еg } F ё g
ВЕ э н g iч

^
ý ч'ý Ё Е f; Ё

5*ЕЕfiа."эЕ
Ё Е ьдёд аё9эяЕYЁ v ь":ЁY? Е Е Е g Е н

Е в в ееаа езg Е. i,i ,] ,t *,i ,х
,;цЕ5Б5ЕйЕ
Е,Ё,Ё Ё Ё Ё Ё Ё э
ЕЕЕЕЕаЕýЕ
ýЕвэЕЕЕ*Е

ЕддýЁý€Ё9
о

о
.n

ф
сd

ч

E{

L

)ýоо.(9Еь Е+Еtd6ý4 ч1гg g
чЬ:Е юё>н о

ЁчЕ 5
!с;ц Еd;i лs Ё,ý Е
'ý }Е ýgbx ЕuФ:J.5о} э
lr i-

'.rо*д
ýЕ= :FФ=
\J*.дао_гEeF еý9* tr
iiJ>\ )ý
Ё as. 9
й 9,s Ё
яЕаччiдtriФ

=gox **!Ф
=ЕЁfl ь

lД (в ,ýlOl-xýЕýБ а
&Е Е ý
аýаЕч= ч
':ЕЁ ý

Еýь Е
о- !? *
Е ЁЕ Ёцёiigt'.". Ео !)rý к 8фооýо
чiбЁ g

ЁзЁý цБig8. E.у а !jч ^lФF(, l

Y
Ф
F.о

ю
ю

о
оо

о
фFо
a)

оY
I

ф:, хоб ý
vg i0]Ё gЁЕ i_ф:
-rE
ýЁ-
x()iох Б
-а о

gЁ Ё

ýв Б

iё 'g

Е} н

iЁ в;Е{ o;io о-
Еý, Ео.Ф Е{хtrооФоý

:FФсr- ý
-6 i);F g
э1 *,'ý *i Еt trФ ;Фl!ýrэEt (n> ох gд ё

Ёaссdý9, ц,ц Е

Ё ,ЕFý i
,ý ý;Ё fн sЁй 9

; аЕЁ ýя .Еd
ý вЕй 8яg EiF ýхd Ez,,E Iыt Еэ9 яflт YЁя Yg

аь
t-

у
дао
о
х
Е(

Ф
Е{
х
Фо

х

л
о,
ф

d
о.юо
Ф

ох
l
о
d

ю
F
ФL

F
о

о

Lо

Фао
I

t-ч
с)о5о-<
lr>
ФсЁ
дIд

ьо"

оЕ
о. ,-/

ti
0.)

cn

)-{ Gl
бa
аQ
ь<
Еоýа

Iý"
=iдi.lлd са>lФ о
*ЕЁ>iо.л
:Еа
E{о!,(ь
,J .д d-)t\

ý ЕаR
Е 1яя.
d х ]с=:l r (tY
Ё 9ý й

о

Ф
д
F
Фу

lс)
Ф

Ф

ýa

оFо

ý
г-
c.l
о\бl

ф
-d
ý{
с.)

\о
со
о,
a.)
с'l

ý
\о

c.l

о\

ь

ь
t\о
\о

бt

c.l
со
о,
a.l
ььбl

оо\о*
о\
c.l

чýt
*ьбl

ý
оa
\о
\о
о,\о

Еь
Fx(JlJ
ЕЕ2ю

oiý
(,.|

ьбl

ь
оa
о\
c.l

*
c.l
оо+
с.)
cal

о\
ао
0о

q.
\о
\о
\о

ь
ь

с'l
с.]{\о

бl

о\
ý

о\

ý\о
ао
о\

al

г-

ь
ь
\о

)Ен
(J(DФуgE
У\Б

c.l
c.l

\о

t
\о
c,l

\о

о
с.)

д

хб)
охdr{Фо
Ё\о

с.)

ý

t
N
0о
ф
\о

c.l
cnь
\о
г-

ь
са
\о

г-
ý\о
\о

N

ьý

ь
ý
a.)
оо
о\

q.
ь
0о(\
t

оо
о\

0о
c,l

0о
\оt
о\(\

чý{
ýг-N

v}
ý\о
бl
о,(\

ф
N

c.l

\о

бl
оо

(\

к

Ф
о

о
(n

фо

оFо
Ф
aa
Ф
о.
d
о.
ф

о

о
=

е
ь
c.l
o.1

I

o.tcl
c.l

Ф

F.о

Lоо

ф
св

а
E{

о.
я
ý
(ý
фо
н
о"lo
о
ро
д
св

ь

роо

Ф
ф
t-о

\ооо
)ý
о
л
l_id

ь

(!
ф
Fiод
tr
Фt-

r
о
о
l<о
дЕd
F

(d
Y

t-ll
Ф
дюо
ф

Ф
хо
ф
х
л
дЕd
F.ý

l

Ф

ФБ
ФF
с)
Ф

ьо
о
с)
д

сп

ц
фо
Е
охо(Ёа
Ф
Ф

F
Ф

о
а)о.
t-

оь
Ф
о.

о

dоl-
о]
ёl

я
c.lо
c.l

l-
ь
c.l
(\

оL
Фо

lд]

р
c.l(\
ct

L

c.l
a.l

е
t
c.lоN

E{

р
\о
c.l
N

оl-
ь
c.l
бl

оL
Фо
Ф

Ф

a,1

(Ё
с)

оFу

о
Ф
д

Е(
фо
д
ох

Ф
о

оF
ф

х

l.
ФF

оl-
c,l
c.l
al

я
с.)
с'l
c,l

х
l-
t
c..l

с..1

о
r-

с.i
c.l

(n
(v)

б
Фа
E{
оL

Е(

(n
фоа
о
td

Ф
tr

\о
L,

у
R=ыý
ý(в
_о;
!9бЕФ() о.

о
F,

(d

a.)
о\

ь
c,l

сa

ф

б

s iаЁýgаЁg

t"

а

!Ех;
tsgP

8.

8.

8.

s

Е5 9 ы

ЕЁЕ;l
в Ё i*i"

t

а

8.

ý

8

а

в

х
Е

х

е
ь

ý.
в

5

с

5

р

Ет

Е

,

а

в

9

е
с
Е
в

Е

9

Ё

9l

а
е

в
е
9

l

9
n

в

а

i;agi iаЁЁЁiЁ*

Б

l=EE
ýЁаiа
вЁiё-

>;I т Е ё
зЁЕ; Е
h r = 9<
, з Ё*Ё

=lrбiЕaа:gе+
8.Е ЕsE9дý

JiEi
€эý
"IiL9з

аЁЕ
! ч:

Е$

5 . aqlg i ек
Ёеýý

а g 1!з:tg
F- 9с

р

la

t
8

8. а

е 8 8.
t
8

8. а а

е t 8 8. 8. 8. 8
t

р 9 t 8. 8 8
8.
8 8.

е t 8.

е t

ЕФ

i Е.:
я Е5

аз

t 8 t t t

:&
Ё*ý р ЕЕ

ЕЕ
95

!
9

:

5

а

r
е
в е

3

ь

9

f

Е

tl
l 9toeS

ý
9
Е

a

Е {
а

t
сti gq

Ё*ЕЕЁ
Е алЁ Е

ЁЕ;ва9 {Е l Е

ýЁаёаieelrЕ98lб

ёЁЁiЕ
t

;.liit5bаЕ *. +glt;l
Fl а
gý ý

ilЁ
аёа
uеg

ъ
9,

F
Е

;ы
Fý
s,d
ý<,

Býl
ьý
дýl

,,лqЁв
щ Ri
g 9а
<Е}.F5Ё
ЁЕ9

l

Nb
===,

зЕ
t

8

g

а
*

9,
:с

t
Е

3

Е

iаýýЁiЁч ЁsаiЁt iаЁýэеЁв ааЕýiiЁ; ЁвЁ$iiЁв
л:ЕЁ
tlЕ ! э
Бý Ё i i
в ýiё-

л:ql
аЕ ё; !.Еlя+
Ё; вЕа"

r-eE
ýFвii
в ýiё-

ilЁ ! э
аЕ ё; в

l:; Е<
a * эвО

l=El
ýЁЁiэ
вэ f В-

ý_Bl
Е.: ЁЕ Ё!.i..i..iý..iЕЕ;iЁ+з;;;;

ýЕýlЁ***нЁ*

ъзr{

;5

iл Е'-
Ёц-Е9

ýiЕЕд
Е Е *9 R

1ý 'Ё Ё

Е

сýý

а

+Е,Е_iзвflввs!!aё i: r I Е l,
; ýЁ,t ryё,iq]q].,l

Е ddNNd

Е
8.
а
ts

i
а

8. 8. 8

t
:

t t
8. 8. 8 8

э 8.
8" е

8
аа l. t t а t 8 ?.

8

:
t t 8.

8. 8
а 8. 8, 8" а

_8"
8. 8.

8. 8.

а
F

ё 8. 8.
ý

8. 8. 8. 8.

t
; t 8, в 8, t 8. Е 8

а
8. 8. 8. 8 8.

,БЕЕ
5

SсР Ех 9

ьЕЕЁ
ýsE

lБЕхlё
t
9

9
5
?!

а

bi
tsсЕ БЕ 8a

х
9

;а

t

s,i Ех !
!

х
98,

е

bst!5i
tcP

ЕllЁЁiЁЁffiва

iЁliЁааi,

ЕЕЁЁЁЁýýЁ

ЁааЁtэаЁ

En *

i Е. Е

ЕЕЕЕ
Ё€ё Ё g

i iýýаЁt;.l

ei Ё Ё5
р Е 9!
;эьа:i яЁ: Ё

ij
i.,Ёýlв

$ЁЁёЁ;

Ё iiЕ ЁýЕзlрlхaЕ * 9 Х 1

ЁýёаЕ;

8.
8.

8.

Е

8.,rэl
I

Ё=i9

ЕtЕi
р йg 5:
ý т $Ё Е
зЕЕý:9ЁЕЕЕ9 sЁ а iЕ,,9

=
5

Ё р 3ёЕ
3 Е; ý я5ýвJ
6 ч.aо,9

ЁаЕаЁЁl
iЕЕtЕýэ Ё Ё iЁlýаа" g*

"hi
ЁЁ;

а.1

Е

Е

Ё"Ё.Ёёi

iаЁёЁig
а=ЕЁrai: э
аýё;з
а = i 9<
Е Ё 5*в_

r=Eý.

*ЁЕ Е а

в Е f,ý-

з-еi
ýЁЁ;i
в Е iё-

>5
ъi{

эlЁ
вil
Fа!
с ti
ЕЁ

i5ао
,S
вЕ

q 8 8.8.

8.
8.

ý
:j

8.t q t tt а

аq.а. еt

t
а

а8.

I

8 8. 8

а
tq 8. 8.

3
а

а
tа t

I

8.и

ý

Еа ý
9

х
а е

х
о'

8.a
rt

s
х
l5

х

Е
: l

s

9

,
е

ý

iаЕýiiЁ
л:вЁ
ýЁвiа
вЕiЁ-

в

а

в

в

Е
Е

в
Еll
lц

я

ý

R
ý

N
ý

3
!

ý

в

вЕв
ý

Б
Ё

Е вl
в

Е Е
Е
н

ъ Е
Е

в

в

5

t

I

3

€
Е

3

л

Е

9

8

ао

iаБФ
ЁЁВЁа
Е*:Еý
0.g9g
пЁЕачsя9iiI8. I Е 5
Ё 1Ев !
ЕýgЕi
9 Ё о!'
Ё ЁЁё

эх5

Ео
ЕЁ;!
; ý 50

ЕёЁЁЕ
сс Е Ч l
Еза9ь1ЕЕЁ=
€ а Е€ Еt 5;ё i
gЁЕýч
6 аЁё

tý

Е

3

Е ! я* ч

Е*ЁtliЁЁс:Fýа1
Е l*Еу'ý;
ЁittiiЕа
аЕ ц]*Бi=

ЁаiаЕаЕ

EililEE

Еililф
ЕililrЕ

Еilil

ililEE
ЕЕЕЕв

ф

!

ьз Е Е ё! Е; r:аýЕЕЕ
ь Е

=
9<

, з lts

8.

!
1

8.

8

iiЁýiаЁu

9.,"
=Е

iýiЁЁiв

:.." ЕЁ

iýЁЁЁii

g.." ýЕ

iýiýýia iаЁýiiЁ

Ёвэiа
в; iё-

з-Р9rli: э
FЕ с i ý
а = i 9<
ЕЁýё

аЁЁ;а
п Е l9<gаЁё

ЁвЕiа
в; iё'

Ё= 5 Е

аЁЁЕа
вtiё-

a9:- 1 9.rа-:i х '2r,1!Чi;ё!цЁ.,-;-
( l 9

=
: э: . а' l а i

;а*i5iЕЁ!u*ЁeR

: ве е Е

ý ёRRR
Ё

9
99

Е ея

ЁЕ t э'i,,ЁliriВ:EEtlg

ЕЁ,iЕЕ!i Ё t-i
9 iз

t 8. а а е8.

а t 8. 8.8. _8"
t в. а

8. 8.q а t 8.8. t t" q 8. 8.

а 8. t, t8. 8. t 8"а а а

8.3. t 8.t 8. t а8. t 8.

t а
I,]
дt в 8л

8.а8.а а t Е

Es

ý!.9
х
ё

[ё
l!9fБЕ;

:хЁе
9loеЕ

Ё
ё 2

9j
l
l
!

я
3

la
tсР е

3
3

5

F

Ё
9
Е lЕх

а9
9

5ll
9

tgевý;ýgаЁЁа3Е 9 с * Е ' Ё ЕР Е о 9:t
Ё;ЕЕ[еаg;ЕЕiЕ

ЁiiЁвааёЁЕЕЁа

ЁЁgЁеýЕЁЁаЕЕЁ

е

ъ!
ЕЕ

8Е

bF

oi
ýс

8"Е(е&
xiP
il о
d Ф 9_

i ЁiЕa;у 5

вЕЕiа 9 Ёý.i 3 Еts
йЕ:
6ýi
E.l!
F.

фi

8.

ЕiеЁ
Е ýiii!::rт5i
.я=Б
ýЁ[;iз-*
ýаЕЕ
а!ЁЕ
с В аз
9*нЕFЁ; хЕа о

i!)9_Ёg
ЁЕЕ*ýЁý!Е95ЁOЕ
;.ý}аЁ€Ё

ч Е*iac-ld
ЁЕЕ*ЕЕ*
э Е F t Fё Е

пG

ч Зл-еýl j;,5 е ыэigчЕi:э

iц Ё ý ý iеё

5я Е-
зЕЕаёiсЕч!l=6р
i.Е}аЁ€ЕЁб

l*Ei

}Е е; ý
а Е

=
9<g*Ёё

_з:iк
z'f Е Е d
1EEiý
i;;8<u g lB.

л=ЕЁ
h;I Е Е d

iЁЕ Ё Е

Е;iЁ*

l:lý.
Elil т Е с
а! Ё; g

i !
=

9<
,; Ёв*

л!ЕЕЕЁ
-f т l d

as a ý ý

Ё s 1_а

9>"9,- р

ЕБ

Е;
ý

::
.4,ý

a; т
!J ЁЕ

Еt

t?
Фр99!,|*

ЕЁýý9; а9

=
р;R

9
а t 8.

t, а

;

з, а
е а

а
а

а 8. аа

ааа i а
:.L

в
а ае

ъ!, ,ý

&

х
9
Е

Е
Et
ЁiЕt

t

I

9

j

5
&

ео

ь

б a
t

ý-
9 БФ

9

ь
Е
9ý

е Еа ае
q'eЕ Ёв х

Е аа a

s

с

t
5

е

о
ер
=; ь.-
н Е 1[

s.lt
i;=i
Е в.Еу

ьý *р
з Е ia
::ъ ё
tЕа8
g. g цу

бlо

9Еiд

8-Б
с"Е

вY9 "а!"4*=
Е *Е Ё $
Е Ё,ё€ ЕgýýнЁ
90*3=P*iE=
€ i.rё s
с ръ Е a
БЕ9=о9Ё+вЕ
i Е iй ЁF t = >з

Б

Б

Ф

ý

.I

я Е-Езз,*Е^
ЕЁýFЕЕЕ
Е.ýF}Ё€Е

а
ts

R

а
l

,Б

9

Еq

5g.." *э
ЕýЕ*ЁЕЕ
Ё.ý+аЁ€;Ёй

ý

Е

е
9

Е

Ё

з
f

а

е

i

5

5

я
9

й
в

е
9

а

р
9

5

Ё
Е

Е

ЕЕЁаЕЕ3;

al Е ЁЁаЁё iаЕаgаЁ*

Ёi ЁtlЕЕ э

аlЁ ýЕ аёё iаЁýэаЁg
==еý

ь Е
=

9<. * lв.

л:Еý.
j *Ё ý;.ч Ё * g

а Е
=

9<
н 5 a,i

bf т r о

БЕ ё Е з
а Е

=
9<

Е Ё 5ё

a=. i
>;I т Ё d
д вЁ ý:
i.ч Ё 5 ý
ь !;9<
Е Ё ýв1

лЕ!SЕк

Е ЕЁ: Тa: Е *;
Е Е 5ва-

ЁЁ95
р; ij^

Е, FE

Yx

Ё9': !{
5iiЕ!!!ЁggЕ aY; ЁЁо я х х

Ё Е Ё Е Е g
Ё Е ЁЁ

Е Е Ё Ёi ] 1Ёd iёЕ ЕSа *-ББl Ndй NN

-вЕь
NйF

е48.
FE

;=

t"

а а а t"

а

а

а а t

а

l r

а

е Еа ё
g

Б

9

а Е

б р
Ё_9 е*Е

а
ё
в

t аа
QE Фе

е
9

Б
х
9g. ý

9 2
ý

я
н В*

ý
9

* i;,5 ё

i;cEif l a; !
ЁЕЕЕý
9 + +gt
! * в9а

}Е i: к
; Е 3€ 9

р 59н
9в F

Ё
Е
е
i

я

Ё*Ё

;Е в

lаi

з аý
9Е;

д аЁ

q€Ё

=!aа

Ёisý
а:ЁЁ
oi9F

р эЕ

чёЕ
ь с,ЕоЁ

9

*Е-5Ё5dЁЕi Ё9

ЁдЕ!
Е Ё ае]tsЕ-
Е эЁ е

оý,

a
..!

i

Е,
ЕЕ Ё 3

о;йЕ

а

. *,_с3
Е:fiЁiЕ9*

1ЁЕýЁаёё алЁý1eЁЕ

ч !а=еЕ
ЕiЁга:Е

аlЁаýЁý

е
8
а
ý

9

р
8
:i
D

а

1

е

:

9

s
8
о

iiЁаэi

з-еlЕ5 9 а

ЕЁЁЕа
в ý а*е,

l=eE
ýЁаЕе
Еа i-a-

ЁЕЕ9э
Еýiё.

,=ея'
>з т Е d
аЕЕ ý Е

Е;lё-

з-еЕ
tlE ! *
аý ё; з

в;iв-

r:tl
ЕЁЁiа
Еiit-

j дg

;=Е,т;ёýа g> Е lE -,.
j*;:ýдii

a1 -_6
d хЁ

ё,. ,.gЕ
= : i: *:
iЕЕт;еti 9ц:ý l :

Ell'iёý,jli

J*ýýýЁq
ёN

9,R

ЕrБЁs,LЁ95xt
Е- l,

ЕЁвЕБlЕ:с
*ёl=tiззааl,;9<ыё-Е ё
ý Е,,,*

8, а 8" 8_

9

а 8. 8.
8. 8. ?.

! а t 8.
t
8

t
8. 8.

8 R t t t t 8. 8. t

3 8. в:
t 8.

8, 8"
8. 8. 8

t 8.
8
я 8.

t, а t, 8. 8. ?. 8.

Е t, а
8.

s t
t
I

t t 8. 8. t 8

е Е!
*€ &9

:i

ýч

!t=лq;
8сР Еý

Е

9

а

6. а
в р

5

12

х
б

Е 1

Е

9

Е

5
х
бt

l0

7l

Е!
9

з

l!
t
9
в

iЕЁЁааЁiЁiаЕэЁеЁа

iаЁаЕаiЁаЕЁВiЁigЁ

ох

зЁ
&9
пý

a6 l ý

Е.Ё

:9

;9l

ё{
х*
Ёе

rýbJ
аЕ

ýЕ1; l<
с 1е
бlе
ч5
ЕЕ
вý9|

i

Еа9.Б;l,
Е Rа I
,Е Е ЕЕ
Е5ýэ

9 * я:Е
- i Ё= l'l

9Еt6ýЕýЁii
5 б Ёъ
l ý+ 9
EsT9
5 ье a

{чg

fЁiьЕ i

I

ýЁý€,

л=ЕЁ,Бз i в.
зЁЕ Е i
вýiё-

aEEi
a! i 5 ý

Е Ё ьвх-

l=El

Ё9эЕ1
в Е i*е,

r: Е Ё

ýЁЁ;а
Еýiё-

е

=.
* ii ! аЁlяgЕэ
ЁЕвЁ5
эiё

9r iq-В9
[ý Ё;
r g яFiсёi
;ьЁ

Е_ý
а Еý
;!:Ё
tБg
аа [tr*

t 8. Й. а t 8. а 8. а. 8.

t, 8. 8. 8.
8" 8.

8. 8. 8

а t
t

t 8.

а
5 8. 8. 6 t

q а t,
9 9

8.

Е
9

8.

t t 8 8. t 8. s
t
=

8.

а. 8. 8. ý
8л

е
3 БЕчё ý

l
ýё.

ý
9 е Ех

?!е
9

а

5 ý
9 е

3 !

х
9

;
9

е
е

ll
l!

!
9d

а ScE

:ý
5Е Ё9
Е ý я*giх Ёх
-;В i:зЕБЕii 1= i<*ioii<i ь 518
аЁ е l е
9Р_х5
ЕЕ;*
ЕёвЕ

a 5Е
9сЕхвiЁЁ
ЕilаЕ
Ё:Ё:
ai=5

sБ.Е:
EliEбр4-
_Е.ЕЕе

ёт

rb

цý;а
бq
!;
о5

R} е

\

\

л

Bi
;, i{

ЁЕеёi!
ЕЕЁ
Е Ё<а=я